
svEUarLISnl xrmtcra BoLNrcA
MOSTAR

Broj:499112120
Mostar; 24.7 .2020. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (3) Zakona o javnim nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH"
broj 39/14), dlanka 20. Pravilnika o javnirn nabavama Sveucili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, Prijedloga Povjerenstva za nabavu evid.br. 4991120
ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I
Poni5tava se otvoreni postupak javne nabave bra5na i peciva za godiSnje potrebe Sveudili5ne

klinicke bolnice Mostar.
II

Ovom Odlukom se stavlja van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja evid.br.
467212120 od 13.1.2020. godine.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114). ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

IV
Ova Odluka stupa na snagu danoln dono5enja.

ObrazloZenje
U otvorenom postupku javne nabave braSna i peciva za godiSn-je potrebe SKB Mostar, svoje

ponude dostavili su ponuditelji "BIO BRAND" d.o.o., Jablarrica i PI "GRADSKA PEKARA" d.o.o.,
.labianica. Za iiajpovoljn[cg ponuditelja odabrana je tviika "BIO BRAND" d.o.o., Jablanica (Cdluka o
izboru najpovoljnijeg ponuditelja evid.br. 467212120 od 13.1.2020. godine). Istije bio duZan dostaviti
dokumente iz dlanka 45. ZJN u roku 5 dana od prijerna Odluke. Buduci da je izabrani ponuditelj
propustio dostaviti dokumente, istom se ne moZe dodijeliti ugovor.

Dana 22.6.2020. godine (nedugo nakon otvaranja ponuda. 18.6.2020.) zaprimljen je dopis
ponuditelja sa jeftinijom ponudom. "BIO BRAND" d.o.o. Jablanica. kako odustaje od svoje ponude
zbog nepredvidenih okolnosti. Istom je upuden odgovor na dopis kako od ponude ne moZe odustati
nakon otvaranja nego sukladno dlanku 57. stavak (2) ZJN "Ponuditelj moZe prije isteka roka za
dostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti ili od nje odustati..." Ponuditelj je u ponudi dostavio
i izjavu, pod rnaterijalnom i kaznenorn odgovornoS6u, da ponuda vaLi 90 dana od dana podnoSenja
ponude.

Uvidom u obje dostavljene ponude. uodeno je kako je direktor obje tvrlke ista osoba te je
odigledno da su dvije ponude dostavljene kako bi se za5titili od rnoguieg tre6eg ponuditelja, a kako
istog nije bilo. ponuditelj je povukao jeftiniju ponudu da se zakljudi ugovor na ve6i iznos.

Temeliern naprijed rravedenog donosirn Odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba

se podnosi u pisanoj formi Uredu zarazmatranle
tijela.

Dostaviti:
Ponuditeljima
Povjerenstvu za nabavu
Financijskoj sluZbi
Centru za informatiku/ www.skbm.ba
Pismohrani

u roku od l0 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog

&4inateli
prof.dr.sc Ame Kvesii. dr.med.

//


